

АРТ ЕКСПЕРТ СТРОЙ ЕООД

гр. София, ж.к. кв.Левски, бул./ул. ул."544" № 18, ЕИК 204817471

ОФЕРТА ЗА ИНТЕРИОРНИ СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ

Клиент	адрес на обекта
фондация Майко Мила	гр. СОФИЯ, УЛ. ЛЮБАТА 24

Вид	Кол-во	Ед.	Ед. Цена	Всичко
ПОДПОКРИВЕН ЕТАЖ				
ЗАМАЗКА	52	КВ	21.00 лв.	1,092.00 лв.
ЕЛ ИНСТАЛАЦИЯ	30	БР	35.00 лв.	1,050.00 лв.
КАРТОН НА ЛЕПЕНЕ ПО СЕНИ	30	КВ	19.00 лв.	570.00 лв.
КАРТОН ПО КУМИНИ	18	КВ	19.00 лв.	342.00 лв.
КАРТОН НА КОНСТРУКЦИЯ ПО СЕНИ	23	КВ	29.00 лв.	667.00 лв.
КАРТОН ПО ТАВАН	72	КВ	34.00 лв.	2,448.00 лв.
МИНЕРАЛНА ВАТА 10СМ	72	КВ	9.00 лв.	648.00 лв.
ПАРОПРОПУСКЛИВА МЕМБРАНА	72	КВ	5.00 лв.	360.00 лв.
КОЛОНИ ОТ КАРТОН	15	Л.М	45.00 лв.	675.00 лв.
ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ С КАРТОН	13.2	Л.М	18.00 лв.	237.60 лв.
ГИПСОВА МАЗИЛКА ПО СЕНИ	25	КВ	12.00 лв.	300.00 лв.
ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	15	КВ	9.00 лв.	135.00 лв.
				0.00 лв.
ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЕЦ НА СЪЛБИ	3.6	Л.М	14.00 лв.	50.40 лв.
ЗАМАЗКА ПО СЪПАЛА	13	БР	16.00 лв.	208.00 лв.
МОНТАЖ ПЛОЧКИ ПО СЪПАЛА	13	БР	45.00 лв.	585.00 лв.
ЦОКЪЛ ОТ ПЛОЧКИ	13	БР	18.00 лв.	234.00 лв.
ОБРЪЩАНЕ РЪБОВЕ С ГИПС	18	Л.М	7.00 лв.	126.00 лв.
ФИНА ШПАКЛОВКА	150	КВ	8.00 лв.	1,200.00 лв.
ЛАТЕКС	150	КВ	8.00 лв.	1,200.00 лв.
ИЗХВЪРЛЯНЕ БОКЛУК	2	БР	100.00 лв.	200.00 лв.
ОБЩО ЗА ОБЕКТА				12,328.00 лв.

Посочените цени са с включени всички необходими материали за съответните дейности и с включен ДДС.